（様式１）  平成  年  月  日    奈良県教育委員会事務局 教育次長 塩見 浩之  様                      住所または所在地                     商号または名称                     代表者氏名              印
「「「「平成３０平成３０平成３０平成３０年度年度年度年度    ３３３３ＤＤＤＤ計測による仏像データ保存活用事業業務委託計測による仏像データ保存活用事業業務委託計測による仏像データ保存活用事業業務委託計測による仏像データ保存活用事業業務委託」」」」

に係るに係るに係るに係るプロポーザルプロポーザルプロポーザルプロポーザル参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書       標記について、次の書類を添えて申込みします。  なお、提出者は本プロポーザルの参加資格要件を全て満たすものです。   記   １ 参加申込書（様式１）  ・・・・・・・・・・・ １部 ２ 資格調書（様式２）  ・・・・・・・・・・・ １部                           【本プロポーザルに係る担当者の連絡先】   担当部署名    担 当 者 名         電話番号（内線）    F A X 番 号         E - m a i l              ※書類送付・質問回答等の送付先となります。

（様式２）
資資資資    格格格格    調調調調    書書書書     住所または所在地    参加申込者の商号ま た は 名 称   代 表 者 氏 名    設 立 年 月 日             年   月   日      ■同種業務実績 「仏像」の３D 計測および解析、図化 なお、業務内容が的確に判断できる資料（契約書の写し等）を添付してください。       契 約 相 手 方   業 務 の 名 称 （調査件数）  完了年度 （和暦）    （    件）            （    件）            （    件）           （    件）           （    件）            （    件）            （    件）                    ※ 記入欄が不足する場合は，別紙（様式任意 Ａ４版縦）としてください。

（様式３）                              平成  年  月  日
質質質質        問問問問        票票票票          ■業務委託名：平成３０年度 ３D 計測による仏像データ保存活用事業業務委託      提案参加申込者の 商号または名称             質問項目     （内容）                                  ※  質問内容は，項目ごとに別葉で作成してください。

（様式４）  平成  年  月  日   奈良県教育委員会事務局 教育次長 塩見 浩之  様                    住所または所在地                    商号または名称                    代表者氏名               印
「「「「平成３０平成３０平成３０平成３０年度年度年度年度    ３３３３DDDD 計測による仏像データ保存活用事業業務委託計測による仏像データ保存活用事業業務委託計測による仏像データ保存活用事業業務委託計測による仏像データ保存活用事業業務委託」」」」

に係るプロポーザルに係るプロポーザルに係るプロポーザルに係るプロポーザル提案書提案書提案書提案書        標記について、次の書類を添えて提案します。   記   １ 提案書①、②（様式５）  ・・・・・・・・・・・ １部 ２ 提案者実施体制（様式６） ・・・・・・・・・・・ １部 ３ 見積書（様式７）      ・・・・・・・・・・・ １部

（様式５）
提提提提        案案案案        書書書書        ①①①①      ■ 本業務を適切かつ迅速に進めるため、貴社が必要と考える視点や着眼点を踏まえた「業務実施方針」をご提案ください。 また、「業務実施方針」に沿って、選定した「仏像」（１０件）の「名称」、「所在地」、「選定理由」をご提案ください。 なお、「業務実施フロー」及び「業務実施スケジュール」を併せてご提案ください。（業務実施スケジュールの作成にあたっては、業務着手時期を平成３０年６月上旬、完了時期を平成３１年３月下旬としてください。） 【業務実施方針】   【仏像（名称・所在地・選定理由）】  ①   ②   ③   ④   ⑤   ⑥   ⑦   ⑧   ⑨   ⑩    【業務実施フロー】     【業務実施スケジュール】     ※ 記入欄が不足する場合は，別紙（様式任意、Ａ４版縦）としてください。

（様式５）
提提提提        案案案案        書書書書        ②②②②         ■ 成果物の（仮称）奈良県国際芸術家村における活用方法についてご提案ください。  〈例〉公開解説、体験、セミナー、研修 など            ■（仮称）奈良県国際芸術家村における活用方法についてどういったターゲット層を 想定しているかご提案ください。  〈例〉県内小学生・中学生（郷土教育）、修学旅行生、研修旅行生（美術系の学校）、 アクティブシニア など            ■ 候補物件の選定において、これまでの実績をふまえ奈良県内の地域バランスについてどのように配慮したのかお考えをご提案ください。   〈過去の計測実績（平成２８年度～平成２９年度）は参考資料を参照のこと。〉            ※ 記入欄が不足する場合は，別紙（様式任意、Ａ４版縦）としてください。

 （様式５）
提提提提        案案案案        書書書書        ③③③③         ■ これからの時代に即した仏像をはじめとする文化財の保存や活用のあり方を見据え、本事業計画の検討において配慮すべき事項についてのお考えをご提案ください。                                        ※ 記入欄が不足する場合は，別紙（様式任意、Ａ４版縦）としてください。

（様式６）
提案者実施体制提案者実施体制提案者実施体制提案者実施体制      １ 実施体制 本業務に係る実施体制図を記入してください。            ２ 調査責任者 所 属 部 署         氏 名         電話番号(内線)         F A X         E － m a i l          研究歴・資格等     主な実績（調査責任者が主体的に関与したもの）  ・「仏像」の３D計測および解析、図化 なお、業務内容が的確に判断できる資料（契約書の写し等）を添付してください。  契約相手方 業 務 の 名 称 （調査件数） 完了年度 ※和暦   （            件）      （            件）      （            件）      （            件）      （            件）  ※ （注１）責任者とは、本業務を受託した場合、実際に業務を担当する者のうち、総括者のことを指します。

 ３ 配置予定調査員の経歴・資格、主な業務実績など （最低２名以上の調査員について記入してください。）  調査員① 【氏名】            【所属】 【研究歴・資格等】   【主な業務実績】     調査員② 【氏名】            【所属】 【研究歴・資格等】   【主な業務実績】    調査員③  【氏名】            【所属】 【研究歴・資格等】    【主な業務実績】
 調査員④  【氏名】            【所属】 【研究歴・資格等】    【主な業務実績】

※ 記入欄が不足する場合は，別紙（様式任意 Ａ４版縦）としてください。

（様式７）
見見見見        積積積積        書書書書     ○ 任意様式で可   ただし、一式計上は不可とし、可能な限り積算根拠を記入してください（人員・単価等）。    ※業務委託料上限額に注意してください。